
 

 

 
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 

КРАСНОТУРЬИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 16 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«18» августа 2020 г.  №  9/27 

  
г. Краснотурьинск 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному избирательному  

округу № 16 Бычкова А.В. 
 

 

Рассмотрев документы, представленные в Краснотурьинскую 

городскую территориальную избирательную комиссию с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 на дополнительных выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16 13 сентября 2020 г. для 

регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области Бычкова А.В., в соответствии с пунктом 2 

статьи 58 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

22.01.2020 № 2/10, Краснотурьинская городская территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 решила: 

1. Зарегистрировать доверенными лицами Бычкова Андрея 

Владимировича, кандидата в депутаты Законодательного Собрания 



 

 

2

 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 следующих лиц: 

1) Мартьянова Сергея Викторовича; 

2) Меньшенина Дмитрия Викторовича; 

3) Блинова Артема Васильевича. 

2. Выдать Мартьянову Сергею Викторовичу, Меньшенину Дмитрию 

Викторовичу, Блинову Артему Васильевичу удостоверения установленного 

образца. 

3. Направить настоящее решение кандидату в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области Бычкову А.В. и 

опубликовать на сайте Краснотурьинской городской территориальной 

избирательной комиссии.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря комиссии М.Н. Кузнецову. 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

  

Ю.Р. Кокшаров 

   

Секретарь  

избирательной комиссии 

  

М.Н. Кузнецова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


